
UCHWAŁA NR V/41/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Warka 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późń. zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późń. zm.)  po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej na działalność Burmistrza Gminy Warka w przedmiocie braku 
realizacji przez Burmistrza Warki jego obowiązków, Rada Miejska w Warce uznaje skargę za 
bezzasadną. 

§ 2. Celem wykonania niniejszej uchwały upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Warce do zawiadomienia podmiotu wnoszącego skargę o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Daniel Bugała 

 



 
Uzasadnienie 

W dniu 15 lipca do Urzędu Miejskiego w Warce wpłynęła skarga w przedmiocie braku realizacji przez 
Burmistrza Warki Jego obowiązków. W dniu  23 lipca br. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się ze 
skargą. Komisja stwierdziła jednogłośnie, że skarga jest bezzasadna, gdyż Burmistrz pełni swoje obowiązki od 
dnia 7 maja br. i wszystkie obowiązki realizuje zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 roku. 


	UCHWAŁA NR V/41/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


